------As propostas devem indicar um valor para arrematação do prédio superior à base de 

licitação e devem ser acompanhadas de um cheque, emitido à ordem do Município da Praia da 

Vitória, no montante de 5% do valor proposto.------------------------------------ ------------------------- 

------ O valor base de licitação é de 17 500,00€ (dezassete mil e quinhentos euros), não sendo 

admitidos lanços inferiores a 1 000,00€ (mil euros).  ------------------------------------------------------- 

-------- A praça realizar-se-á no edifício da Câmara Municipal da Praia da Vitória, sito na Rua do 

Cruzeiro, freguesia de Santa Cruz, no dia 21 de junho de 2023, pelas 11h00m.